AUXILIUM e.V.

Gesellschaft fir Entwicklungshilfe

Im Pfarrgarten 5

78315 Radolfzell am Bodensee

Theologiestipendien
Spenden aus laufendem Jahr
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Einnahmen- und Ausgabenrechnung 2019

Einnahmen

Rickstellungen aus den Vorjahren
Ausbildungshilfen fiir Kinder und Schwestern

Spenden aus laufendem Jahr

Ruckstellungen aus den Vorjahren
Messstipendien

Spenden aus laufendem Jahr

Ruckstellungen aus den Vorjahren
Wasserprojekte

Spenden aus laufendem Jahr

Riickstellungen aus den Vorjahren

Hilfe fiir St. Lawrence
Spenden aus laufendem Jahr

Riickstellungen aus den Vorjahren
Sonderprojekte
Spenden aus laufendem Jahr
Riickstellungen aus den Vorjahren

Schenkungen und Nachlasse

Zinsertrdge
Einnahmen aus Veranstaltungen

17.984,57 €
13.300,96 €

37.866,07 €
11.386,00 €

17.744,30 €
3.254,40 €

740,00 €
31.780,00 €

3.850,00 €
3.801,30€

31.828,94 €
195.562,94 €

31.285,53 €

49.252,07 €

20.998,70 €

32.520,00 €

7.651,30 €

227.391,88 €

25,311,68 €
0,08 €
4.047,39 €

7,85%

12,36%

5,27%

8,16%

1,92%

57,07%

6,35%
0,00%
1,02%

Summe

398.458,63 € 100,00%

Theologieausbildungen

Ausgaben

Aushildung von Kindern und Schwestern
Messespenden
Wasserprojekte

Hilfe fiir St. Lawrence

Sonderprojekte

Ausgaben fiir Werbezwecke

Sachausgaben
Riickstellungen fiir zukiinftige Ausschiittungen

26.000,00 €
44.000,00 €
20.000,00 €
0,00 €
6.975,00 €
106.271,63 €
5.049,81 €
7.565,45 €

182.596,74 €

6,53%

11,04%

" 5,02%

0,00%
1,75%
26,67%
1,27%
1,90%
45,83%

Theologieausbildungen 5.285,53 €
Ausbildungen von Kindern und Schwestern 6.202,07 €
Messespenden 998,70 €
Wasserprojekte 32.520,00 €
Hilfe fur St. Lawrence 676,30 €
Sonderprojekte 136.914,14 €
Summe Pl 398.458,63 € 100,00%
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