

Einnahmen- und Ausgabenrechnung 2019

	•
Einna	hman
CIIIIIa	milen

Theologiestipendien		31.285,53€	7,85%
Spenden aus laufendem Jahr	17.984,57€		
Rückstellungen aus den Vorjahren	13.300,96 €		
Ausbildungshilfen für Kinder und Schwestern		49.252,07€	12,36%
Spenden aus laufendem Jahr	37.866,07€		
Rückstellungen aus den Vorjahren	11.386,00€		9
Messstipendien		20.998,70€	5,27%
Spenden aus laufendem Jahr	17.744,30€		
Rückstellungen aus den Vorjahren	3.254,40 €		
Wasserprojekte		32.520,00€	8,16%
Spenden aus laufendem Jahr	. 740,00 €	- 2	
Rückstellungen aus den Vorjahren	31.780,00€		
Hilfe für St. Lawrence		7.651,30 €	1,92%
Spenden aus laufendem Jahr	3.850,00€		
Rückstellungen aus den Vorjahren	3.801,30€		
Sonderprojekte		227.391,88 €	57,07%
Spenden aus laufendem Jahr	31.828,94€		
Rückstellungen aus den Vorjahren	195.562,94 €		
Schenkungen und Nachlässe		25.311,68 €	6,35%
Zinserträge		0,08€	0,00%
Einnahmen aus Veranstaltungen	ii.	4.047,39 €	1,02%
Summe		398.458,63 €	100,00%
Ausga	ben		
Theologieausbildungen		26.000,00€	6,53%
Ausbildung von Kindern und Schwestern		44.000,00 €	11,04%
Messespenden		20.000,00€	5,02%
Wasserprojekte		0,00€	0,00%
Hilfe für St. Lawrence		6.975,00€	1,75%
Sonderprojekte		106.271,63 €	26,67%
Ausgaben für Werbezwecke		5.049,81 €	1,27%
Sachausgaben		7.565,45 €	1,90%
Rückstellungen für zukünftige Ausschüttungen		182.596,74 €	45,83%
Theologieausbildungen	5.285,53 €		
Ausbildungen von Kindern und Schwestern	6.202,07 €		
Messespenden	998,70€		
Wasserprojekte	32.520,00€		
Hilfe für St. Lawrence	676,30€		
Sonderprojekte	136.914,14€		
Summe	0	398.458,63 €	100,00%

Summe

398.458,63 € 100,00%

Andreas Hoffmann (Präsident) Markus Schnitzlein (Geschäftsführer) Dr. Peter Spangehl (Schatzmeister)